
Kiehl-Parketto-care
Spīdīgs emulsijas pārklājums koka grīdām

Nesatur metāliskos sāļus
Veido izcilu aizsargkārtu
Var izmantot atšķaidītu vai neatšķaidītā veidā
Produkts atbilst DIN 18032 standartiem
Ar pretslīdes koeficentu starp 0,4 un 0,6 μ
Viegla švīku noņemšana izmantojot pulēšanas metodi (aptuveni
1000 apgr/min)
Optimālai uzpulēšanai
Nesatur TBEP

Pielietojums
Izmanto pārklātām dabīga koka virsmām. Veic noturības testu pirms izmanto uz gatava parketa.

Lietošanas norādes
Pirms pirmreizējās lietošanas izmēģināt uz neliela neuzkrītoša laukuma. Virsmām jābūt tīrām, bez piejaukumiem, kas
atgrūž un atbilstoši sagatavotām, lai nodrošinātu nevainojamu saķeri un izskatu. Neļaujiet līdzeklim nožūt uz mopa. Pēc
lietošanas nekavējoties aizveriet kannu. Izvairieties no caurvēja uzklāšanas un žūšanas laikā. Pārāk mitra mazgāšana un
ūdens uz virsmas var bojāt koka virsmu.

Virsmas sagatavošana:
Izmanto mitru drānu, lai noņemtu putekļus no jaunas, profesionāli nolakotas koka virsmas. Izmanto Kiehl-Parketto-clean
Koncentrātu lai samitrinātu un noņemtu piekaltušos netīrumus. Veic sauso grīdas apstrādi pirms aizsargpārklājuma
uzklāšanas (izmanto Kiehl-Legno-Pad). Putekļi, kas izveidojas, ir jānotīra.
Pārklāšana:
Vadoties pēc virsmas absorbētspējas, 1‒2 slāņi ar intervālu aptuveni 90 minūtes.
Pēc virsmas sagatavošanas, uzklāj plānā kārtā neatšķaidītu produktu uz tīras grīdas izmantojot plakanu mopu vai sliedi.
Patēriņš: 25,0‒30,0 ml/m² vienā uzklāšanas reizē.
Izsmidzināšanas (pulēšanas metode pārklājuma bojāto vietu atjaunošanai):
Atšķaidiet ar aukstu ūdeni attiecībā 1:1.
Lietojiet pulverizatoru un augstu apgriezienu mašīnu (aptuveni 1000 apgr/min). Patēriņš: 1,5 ml/m².
Periodiska apkope:
250 ml uz 8 L auksta ūdens.
Iemērc mopu mazgāšanas līdzeklī, rūpīgi nospiež un slauka virsmu. Patēriņš: 1,0 ml/m².
Pulēšana:
Periodiska pulēšana (ar aptuveni 1000 apgr/min) atjauno virskārtu, noņem nolietojuma radītās švīkas un paildzina noturību.

Piezīme
Kiehl neuzņemas nekādu atbildību par zaudējumiem, kas radušies sakarā ar nepareizu produkta lietošanu. Sargāt no sala.

Sastāvs (atbilstoši 648/2004/EC)
Nejonizētas aktīvās vielas < 5%, metālus nesaturoša sintētiska dispersija, poietilēna vasks, piedevas, smaržvielas, konservanti (Sodium Pyrithione,
Benzisothiazolinone).
pH vērtība (koncentrāts): aptuveni 7,5

20.03.2024 Lapa 1 no 1

Art. Nr. Iepakojums (PU) PU skaits uz paletes
j221001 Kaste 6 x 1 L PCR-pudeles 84
j221005 Kaste 2 x 5 L PCR kannas 56


